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                                    Adım Carlo. Carlo Li Fonti. Kendimi uzunca bir süredir bu lanet isme alıştırmaya çalışıyorum. Çünkü benim için hiçbir anlam taşımayan bu isim, federal hükûmet tarafından bana verilen sahte bir kimlikten ibaret. Yani gerçekte var olmayan, sadece kâğıt üzerindeki hayali bir insan. Bazen kendimi iğrenç bir yalanın surete bürünmüş hâli gibi hissediyorum. Ailem hayatta olsaydı şu an benim hakkımda ne düşünürdü merak ediyorum. Kendi menfaatim için bulaştığım karanlık işler bir yana, sonrasında tüm bunlardan kurtulabilmek için yaptıklarım, çok da gurur duyulacak şeyler olmasa
gerek. Ama o zamanlar herkesten uzaklaşarak izimi kaybettirebilmek için bulabildiğim yegâne yol buydu.
Perdeler kapalı, oda hâlâ karanlık. Saat kaç oldu bilmiyorum ama gözlerimi bir süredir tavana dikmiş şekilde tek bir şeyi düşünüyorum. Yıllardır gördüğüm tüm o sonu gelmez kâbusların gerçekte tek bir nedeni var. Her gece sabahlara kadar beynimi kemiren düşüncelerin fısıldadığı o tek isim.
“Geppetto!”
Keşke geriye dönüp tüm o yaşananları durdurabilmenin bir yolu olsaydı. Keşke o güne geri dönüp olanları düzeltebilmem mümkün olsaydı. Belki de size her şeyi en başından anlatmalıyım.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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